
Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Michał Derewecki 2023.11.04 15:54 - Strona 1

Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 39 Kobiet, 400m zmienny Open
2023.11.04 - 15:42 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 5:18.52 537
50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.85 40.69 250m: 3:18.15 45.91 350m: 4:42.53 37.44

100m: 1:11.16 37.66 200m: 2:32.24 40.39 300m: 4:05.09 46.94 400m: 5:18.52 35.99

2. GRYKO Patrycja 09 KS Posnania Poznań 5:19.34 533
50m: 32.09 32.09 150m: 1:51.87 40.42 250m: 3:17.48 46.22 350m: 4:43.21 37.67

100m: 1:11.45 39.36 200m: 2:31.26 39.39 300m: 4:05.54 48.06 400m: 5:19.34 36.13

3. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 5:41.55 435
50m: 36.13 36.13 150m: 2:03.06 44.61 250m: 3:35.58 49.18 350m: 5:03.28 38.99

100m: 1:18.45 42.32 200m: 2:46.40 43.34 300m: 4:24.29 48.71 400m: 5:41.55 38.27

4. BARTOSZEWSKA Marta 10 KS Posnania Poznań 5:54.98 388
50m: 35.41 35.41 150m: 2:05.15 45.89 250m: 3:42.76 52.15 350m: 5:16.37 41.32

100m: 1:19.26 43.85 200m: 2:50.61 45.46 300m: 4:35.05 52.29 400m: 5:54.98 38.61

5. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 6:04.56 358
50m: 40.62 40.62 150m: 2:17.95 46.67 250m: 3:55.45 51.50 350m: 5:27.76 39.88

100m: 1:31.28 50.66 200m: 3:03.95 46.00 300m: 4:47.88 52.43 400m: 6:04.56 36.80

6. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 6:05.88 354
50m: 39.41 39.41 150m: 2:14.85 46.93 250m: 3:53.18 49.99 350m: 5:26.77 41.00

100m: 1:27.92 48.51 200m: 3:03.19 48.34 300m: 4:45.77 52.59 400m: 6:05.88 39.11

7. BERG Maria 10 KS Posnania Poznań 6:11.43 338
50m: 41.89 41.89 150m: 2:21.28 47.74 250m: 3:58.68 50.64 350m: 5:32.27 43.19

100m: 1:33.54 51.65 200m: 3:08.04 46.76 300m: 4:49.08 50.40 400m: 6:11.43 39.16

8. PAWLAK Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 6:11.48 338
50m: 40.31 40.31 150m: 2:12.16 44.50 250m: 3:50.63 54.03 350m: 5:29.01 44.40

100m: 1:27.66 47.35 200m: 2:56.60 44.44 300m: 4:44.61 53.98 400m: 6:11.48 42.47

9. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 6:15.32 328
50m: 39.90 39.90 150m: 2:20.06 49.99 250m: 4:00.59 50.47 350m: 5:34.40 41.97

100m: 1:30.07 50.17 200m: 3:10.12 50.06 300m: 4:52.43 51.84 400m: 6:15.32 40.92

14 - 16 lat

1. ŁOBODA Maria 08 Uks Cityzen 5:18.52 537
50m: 33.50 33.50 150m: 1:51.85 40.69 250m: 3:18.15 45.91 350m: 4:42.53 37.44

100m: 1:11.16 37.66 200m: 2:32.24 40.39 300m: 4:05.09 46.94 400m: 5:18.52 35.99

2. GRYKO Patrycja 09 KS Posnania Poznań 5:19.34 533
50m: 32.09 32.09 150m: 1:51.87 40.42 250m: 3:17.48 46.22 350m: 4:43.21 37.67

100m: 1:11.45 39.36 200m: 2:31.26 39.39 300m: 4:05.54 48.06 400m: 5:19.34 36.13

3. PAWLAK Jagoda 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 6:11.48 338
50m: 40.31 40.31 150m: 2:12.16 44.50 250m: 3:50.63 54.03 350m: 5:29.01 44.40

100m: 1:27.66 47.35 200m: 2:56.60 44.44 300m: 4:44.61 53.98 400m: 6:11.48 42.47

4. SZEWCZYK Amelia 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 6:15.32 328
50m: 39.90 39.90 150m: 2:20.06 49.99 250m: 4:00.59 50.47 350m: 5:34.40 41.97

100m: 1:30.07 50.17 200m: 3:10.12 50.06 300m: 4:52.43 51.84 400m: 6:15.32 40.92

13 lat

1. ŻUK Hanna 10 KS Warta Poznań 5:41.55 435
50m: 36.13 36.13 150m: 2:03.06 44.61 250m: 3:35.58 49.18 350m: 5:03.28 38.99

100m: 1:18.45 42.32 200m: 2:46.40 43.34 300m: 4:24.29 48.71 400m: 5:41.55 38.27

2. BARTOSZEWSKA Marta 10 KS Posnania Poznań 5:54.98 388
50m: 35.41 35.41 150m: 2:05.15 45.89 250m: 3:42.76 52.15 350m: 5:16.37 41.32

100m: 1:19.26 43.85 200m: 2:50.61 45.46 300m: 4:35.05 52.29 400m: 5:54.98 38.61



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Michał Derewecki 2023.11.04 15:54 - Strona 2

Poznań, 3. - 4.11.2023

Konkurencja 39, Dziewcząt, 400m zmienny, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. ŁADOŚ Natalia 10 UKS KORAL Wrocław 6:04.56 358
50m: 40.62 40.62 150m: 2:17.95 46.67 250m: 3:55.45 51.50 350m: 5:27.76 39.88

100m: 1:31.28 50.66 200m: 3:03.95 46.00 300m: 4:47.88 52.43 400m: 6:04.56 36.80

4. SZŁAPKA Antonina 10 Uks Cityzen 6:05.88 354
50m: 39.41 39.41 150m: 2:14.85 46.93 250m: 3:53.18 49.99 350m: 5:26.77 41.00

100m: 1:27.92 48.51 200m: 3:03.19 48.34 300m: 4:45.77 52.59 400m: 6:05.88 39.11

5. BERG Maria 10 KS Posnania Poznań 6:11.43 338
50m: 41.89 41.89 150m: 2:21.28 47.74 250m: 3:58.68 50.64 350m: 5:32.27 43.19

100m: 1:33.54 51.65 200m: 3:08.04 46.76 300m: 4:49.08 50.40 400m: 6:11.43 39.16


